
 
Муниципальное образование  

«Город Биробиджан» 
Еврейской автономной области 

МЭРИЯ ГОРОДА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

31.01.2017        № 293 

г. Биробиджан 

 

О признании утратившими  

силу постановлений мэрии 

города от 27.03.2014 № 975, 

от 22.10.2015 № 4411 

 

В соответствии с Уставом муниципального образования «Город 

Биробиджан» Еврейской автономной области мэрия города 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившими силу постановления мэрии города: 

- от 27.03.2014 № 975 «Об утверждении порядка исчисления средней 

заработной платы руководителя муниципального учреждения и средней 

заработной платы работников возглавляемого им учреждения»; 

 - от 22.10.2015 № 4411 «О внесении изменений в порядок исчисления 

средней заработной платы руководителя муниципального учреждения и 

средней заработной платы работников возглавляемого им учреждения, 

утвержденного постановлением мэрии города от 27.03.2014 № 975».  

2. Опубликовать настоящее постановление в «Муниципальной 

информационной газете». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня  его официального 

опубликования. 

 

 

Мэр  города                 Е.В. Коростелев  


